第４９４回役員会議事録

１．日 時 平成２７年７月２３日（木）１１時３０分～１１時４０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山
  オブザーバー 吉田，山田

４．議 事

（１）平成２６年度計画実施状況の点検及び評価に係る報告書について
議長から，国立大学法人岐阜大学評価業務実施要項第５の規定に基づき，評

価室において確定された，「平成２６年度計画実施状況の点検及び評価」につい

て報告があった。

   （２）平成２７年度執行計画について
      横山理事から，資料に基づき説明があり，審議の結果，「第Ⅲ期工学部棟改

修工事に伴う実験台の更新及び卓上フードの設置（追加）」，「キャンパス情

報ネットワーク機器更改」及び「高山試験地技術職員雇用経費」に係る執行計

画が承認された。

   （３）教育職員雇用申請について

議長から，役員会で任用を行うことを承認した雇用ポストについて，部局長

から採用候補者の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づき，教

育職員雇用申請書及び履歴について説明があり，審議の結果，次の雇用が承認

された。
・応用生物科学部生産環境科学課程

環境生態科学コース地域資源生態学分野  助教 １名

（４）教育職員雇用事前協議について
議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，次のポストについて任用

を行うことが承認された。
・総合情報メディアセンター カリキュラム開発研究部門  教授 １名

（５）特任教員雇用申請について

議長から，役員会における事前協議で承認した雇用ポストについて，部局長

等から採用候補者の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づき，

特任教員雇用申請書及び履歴について説明があり，審議の結果，次の雇用が承

認された。
・工学部         特任教授（研究担当）       １名
・研究推進・社会連携機構 特任教授（プログラム・オフィサー）１名
・グローカル推進本部   特任助教（国際担当）       １名